

# Motion till riksdagen

1988/89:Ub557

av Ingbritt Irhammar och Karl Erik Olsson (båda c)  
Ekonomiutbildningen vid högskolan i Kristianstad

---

I årets budgetproposition framgår att Kristianstad högskola inte föreslås få fullständig ekonomiutbildning, trots att statsrådet Bodström redan i förra årets budgetproposition uttalade att samtliga högskoleenheter med ekonomiutbildning också borde erhålla fördjupningsdelen.

Det är mycket som talar för att Kristianstad högskola borde få fullständig ekonomiutbildning. Kostnaden för fördjupningsalternativet är förhållandevis blygsam. Enligt UHÅ:s beräkningar för högskolan i Jönköping rör det sig om 600 000 kr. Finansieringen för fullständig ekonomiutbildning vid Kristianstad högskola kan förslagsvis ske genom att omfördela medel från övriga högskolor som idag tar emot våra fördjupningsstudenter ekonomer.

Övriga skäl som talar för Kristianstad är att ekonomiutbildningen där redan har förändrats i enlighet med de krav och synpunkter som IVA i sin analys av ekonomin i landet framförde. Dessutom finns en adjungerad professur i företagsekonomi vid högskolan.

Vid högskolan finns en utarbetad utbildningsplan för en fördjupning inom området tjänsteekonomi – service management – som väl stämmer med strukturen i vårt län. Dessutom finns planer för småföretagsutveckling i enlighet med UHÅ:s utbyggnadsplaner för högskolan.

Ur länets synpunkt vore det värdefullt om de studerande kunde fullgöra hela sin utbildning i Kristianstad. Då skulle förutsättningarna öka för att kunna ha de examinerade kvar i länet. Utbildningslinjen i Kristianstad skulle också bli mera lockande, om de studerande kunde fullgöra hela sin ekonomiutbildning på en ort. Det är därför angeläget att fullständig ekonomiutbildning förlägges vid Kristianstad högskola. Detta bör ges regeringen till känna.

## Hemställan

Med hänvisning till det ovan anförda hemställs

att riksdagen som sin mening ger regeringen till känna vad i motionen anförts om fullständig ekonomiutbildning vid högskolan i Kristianstad.

Stockholm den 23 januari 1989

*Ingbritt Irhammar (c)*

*Karl Erik Olsson (c)*